
©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 1/2

04/11/00

 ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

 z dnia 31 marca 2000 r.

w sprawie nadania statutu Urzędowi Kultury Fizycznej i Sportu.

Na podstawie art. 6 ust. 2  ustawy z dnia 25 stycznia 1991 r.  o utworzeniu Urzędu
Kultury Fizycznej i Sportu (Dz.U. Nr 16, poz. 74, z 1997 r.  Nr 141, poz. 943, 1999 r
62, poz. 689, z 2000 r. Nr 9, poz. 116) zarządza się co następuje:

§ 1. Urzędowi Kultury Fizycznej i Sportu nadaje się statut, stanowiący załącznik do
rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia.

Załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Mini-
strów z dnia 31 marca 2000 r. (poz. 281)

STATUT URZĘDU KULTURY FUZYCZNEJ I TURYSTYKI

§ 1.  Urząd Kultury Fizycznej i Sportu, zwany dalej „urzędem”, jest centralnym
urzędem administracji rządowej obsługującym Prezesa Urzędu Kultury Fizycz-
nej i Sportu, zwanego dalej „Prezesem Urzędu”, działającym po jego bezpo-
średnim kierownictwem.

§ 2. Prezes Urzędu kieruje urzędem przy pomocy wiceprezesów, dyrektora general-
nego oraz dyrektorów komórek organizacyjnych wymienionych § 3.

§ 3. W skład Urzędu wchodzą następujące komórki organizacyjne:

1) Sekretariat Prezesa Urzędu,

2) Biuro Dyrektora Generalnego,

3) Departament Sportu Wyczynowego,

4) Departament Sportu Powszechnego,

5) Departament Sportu Dzieci i Młodzieży,

6) Departament Integracji Europejskiej i Współpracy z Zagranicą,

7) Departament Inwestycji,

8) Biuro Budżetowo-Administracyjne,

9) Biuro Prawne,

10)  Biuro Spraw Obronnych.

Opracowano na pod-
stawie:. Dz.U. 2000 r.
Nr 22, poz. 281



©Kancelaria Sejmu                                                                                                                                                                s. 2/2

04/11/00

§ 4. Jednostki organizacyjne podporządkowane Prezesowi Urzędu określa załącznik
do statutu.

Załącznik do statutu Urzędu Kultury Fizycznej i
Sportu

WYKAZ JEDNOSTEK PODPORZĄDKOWANYCH PREZESOWI URZĘDU
KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU

1. Instytut Sportu w Warszawie,

2. Centralny Ośrodek Sportu w Warszawie,

3. Akademia wychowania fizycznego – do dnia 31 grudnia 2000 r.


